Av. Eulenir de Oliveira Lima, 71 - Bairro Durval Andrade Filho

Nova Andradina/MS - Fone/Fax: (67) 3441-5050  |   www.funsau-na.ms.gov.br

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA –
FUNSAU-NA

HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA
Dr . FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA FUNSAU-NA

Estado de Mato Grosso do Sul

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2.016

A Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina – FUNSAU - NA, por

intermédio de seu Diretor Geral, com fundamento no artigo 25, caput, da Lei nº

8.666, de 21 de junho de 1993 e ainda no estabelecido no presente edital e seus

anexos, constantes do Processo nº 009/2.016, TORNA PÚBLICO para

conhecimento dos interessados a abertura de processo de

CREDENCIAMENTO de pessoa física e/ou jurídica da área de saúde para a

prestação de serviços de Ginecologia e Obstetrícia, Pronto Socorro, Exames de

Ultrassom, Remoção de Pacientes, Ortopedia, Anestesia, Clínica Cirúrgica,

Pediatria, Clínica Médica, Cardiologia e Nefrologia. O credenciamento terá

vigência de 12 (doze) meses, contados da assinatura do contrato de

credenciamento, podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos períodos,

havendo interesse por parte da Administração.

A documentação será recebida para análise do dia 12 de abril até 12 de maio

de 2.016, horário 7h às 11h, de segunda-feira a sexta-feira, na localidade

informada neste edital. O edital e seus anexos poderão ser retirados diretamente

na sede da Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina – FUNSAU – NA,

na Sala de Licitações ou através do site www.funsau-na.ms.gov.br.

 Nova Andradina, 29 de março de 2.016.

Melissa Silva Siebra

Pregoeira

http://www.funsau-na.ms.gov.br/